様式第１号

補 助 金 等 交 付 申 請 書

平成  年  月  日

美浦村長       殿
申請者
住所
氏名              ㊞

下記のとおり補助金等を交付されたく、美浦村補助金等交付規則第４条の

規定により関係書類を添えて申請します。
記

補 助 金 等 申 請 額

補 助 金 等 の 算 出 基 礎

補 助 事 業 等 の 目 的

補助事業等の内容及び財源の内訳

補助事業等の着手及び完了の予定年月日
着手  平成  年  月  日
完了  平成  年  月  日

備 考

注意（１）本申請書には、補助事業等に係る収支予算書、事業計画書及びその他参考となる
     書類を添付すること。

（２）申請者が団体の場合は、定款、規約等のほかに役員名簿を添付すること。